

**Initia A/S**  
**Strandvænget 22, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 24 20 94 58**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

---

**Mogens Lauridsen**  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Initia A/S  
Strandvænget 22  
6000 Kolding

CVR-nr.: 24 20 94 58  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Dorthe Hjorth Lauridsen  
Charlotte Rottbøll Lauridsen  
Mogens Lauridsen

**Direktion**

Mogens Lauridsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at medvirke til, at danske og udenlandske virksomheder, organisationer og institutioner kan vokse gennem kompetence og styrke. Dette formål realiseres via rådgivning, trænings- og uddannelsesaktiviteter samt konkrete projektopgaver for kunder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 136.035 kr. mod 27.940 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67.605 kr. mod -170.707 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Kapitalberedskab:**

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift, og fordi selskabets kapitalejer forventer at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>136.035</b>	<b>27.940</b>
2 Personaleomkostninger	-192.995	-188.965
<b>Driftsresultat</b>	<b>-56.960</b>	<b>-161.025</b>
Andre finansielle indtægter	0	1.478
Øvrige finansielle omkostninger	-10.645	-11.160
<b>Resultat før skat</b>	<b>-67.605</b>	<b>-170.707</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-67.605</b>	<b>-170.707</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-67.605	-170.707
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-67.605</b>	<b>-170.707</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Deposita	15.352	15.352
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.352</u>	<u>15.352</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.352</u></b>	<b><u>15.352</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.375	84.375
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	387.899	355.899
	Andre tilgodehavender	26.608	13.244
	Periodeafgrænsningsposter	1.368	2.724
	Tilgodehavender i alt	<u>455.250</u>	<u>456.242</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>455.250</u></b>	<b><u>456.242</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>470.602</u></b>	<b><u>471.594</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	-273.108	-205.502
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>226.892</u></b>	<b><u>294.498</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	101.576	93.484
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	31.465
	Anden gæld	122.134	52.147
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>243.710</u>	<u>177.096</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>243.710</u></b>	<b><u>177.096</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>470.602</u></b>	<b><u>471.594</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 9 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen. Ledelsen er bekendt med selskabslovens regler om kapitaltab. Regnskabet aflægges med fortsat drift for øje, da selskabets kapitalejer har tilkendegivet, at ville stille den fornødne likviditet og kapital til rådighed for den fortsatte drift, og fordi selskabets kapitalejer forventer at egenkapitalen vil blive reetableret ved fremtidig indtjening.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	142.469	118.134
Andre omkostninger til social sikring	3.408	0
Personaleomkostninger i øvrigt	47.118	70.831
	<b><u>192.995</u></b>	<b><u>188.965</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-1.000.000</u>	<u>-1.000.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-1.000.000</u></b>	<b><u>-1.000.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>101.373</u>	<u>101.373</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>101.373</u></b>	<b><u>101.373</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	<u>-101.373</u>	<u>-101.373</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-101.373</u></b>	<b><u>-101.373</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>387.899</u>	<u>355.899</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>387.899</u></b>	<b><u>355.899</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	<u>387.899</u>	<u>355.899</u>
	<b><u>387.899</u></b>	<b><u>355.899</u></b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-205.503	-34.795
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-67.605</u>	<u>-170.707</u>
	<b><u>-273.108</u></b>	<b><u>-205.502</u></b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		